Solvit. -.

Heijlwigis relictā quondam Henrici van der Heijden filii quondam Gerardi van den Grave cum tutore et Henricus 'Henricus de Beke sartor maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: Henr) Johannis van der Heijden fratris olim dicti Henrici van der Heijden et ipsa Elizabeth cum eodem tamquam etc domum aream et ortum sitos in Busco in vico tendente a vico Vuchhtensi versus murum opidi de Busco ante habitationem quondam Arnoldi Berwout inter hereditatem quondam Laurencii de Bruggen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Henrici van der Heijden ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad communem aquam quos domum aream et ortum dictus quondam Henricus van der Heijden erga Johannem filium quondam Johannis de Luijssel et Henricum filium quondam Nijcholai de Laerhoven emendo acquisierat prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Heijlwigis de Zelant filie quondam Gerardi de Zelant supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: indi) cum tutore (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici van der Heijden et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Tijt datum quinta post reminiscere. Tradatur sibi vel Waltero suo fratri.

BP 1184 f 095r 02 do 19-03-1405.

Voornoemde Heijlwigis wv Henricus van der Heijden zvw Gerardus van den Grave, Henricus van Beke snijder en zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes van der Heijden bv voornoemde Henricus van der Heijden verkochten aan voornoemde Heijlwigis van Zelant dwv Gerardus van Zelant een hofstad, overall 26 voet breed, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat voor de huizinge van wijlen Arnoldus Berwout naar de stadsmuur, tussen erfgoed van Henricus van Berchuijsen enerzijds en erfgoed van de broers Johannes en Henricus, kvw Johannes van Luijssel, en Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven anderzijds, welke hofstad wijlen voornoemde Henricus van der Heijden in cijns verkregen had van voornoemde broers Johannes en Henricus, kvw Johannes van Luijssel, en Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven, belast met de cijns in de brief vermeld. De brief overhandigen aan haar of aan haar broer Walterus.

Solvit. -.

Dicti venditores ut supra quoddam domistadium XXVI pedatas ubique in latitudine continens situm in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum opidi de Busco inter hereditatem Henrici de Berchuijsen ex uno et inter hereditatem Johannis et Henrici fratrum liberorum quondam Johannis de Luijssel et Henrici filii Nijcholai de Laerhoven (dg: ad) ex alio quod domistadium dictus quondam Henricus van der Heijden erga predictos Johannem et Henricum fratres liberos quondam Johannis de Luijssel et Henricum filium (dg: quondam) Nijcholai de Laerhoven ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt dicte Heijlwigis supportaverunt cum litteris et jure promittentes ut supra excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra. Tradatur sibi vel Waltero suo fratri.

BP 1184 f 095r 03 do 19-03-1405.

Arnoldus van Berze verkocht aan Nijcholaus Oden soen van Hees een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Oesterrot, tussen kvw Henricus Doncker enerzijds en Henricus Kenpart anderzijds.

Arnoldus de Berze peciam terre sitam in parrochia de Hees ad locum dictum Oesterrot inter hereditatem liberorum quondam Henrici Doncker ex uno et inter hereditatem Henrici Kenpart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao Oden soen #de Hees# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 095r 04 do 19-03-1405.

Willelmus zvw Henricus Neveken van Zoemeren droeg over aan Goeswinus Model zv Bertholdus, tbv Johannes van der Donc zvw Rutgherus, een stuk land, gnd die Elst, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Hodonc, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan erfgoed van voornoemd klooster van Hodonc, welk stuk land voornoemde Willelmus gekocht had van Gerardus van Aa.

Willelmus filius quondam Henrici Neveken de Zoemeren quondam peciam terre dictam communiter die Elst sitam in parrochia de Beke prope Arle #ad locum dictum Herende# inter hereditatem conventus de Hodonc ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti conventus de Hodonc quam peciam terre dictus Willelmus erga Gerardum de Aa emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Model filio Bertholdi (dg: cum litteris promittens super) ad (dg: oph) opus Johannis van der Donc filii quondam Rutgheri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 095r 05 do 19-03-1405.

Willelmus die Edel van Duerne verkocht aan Walterus Vos zvw Arnoldus Vos (1) 2 morgen land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Oetheren, tussen kvw Henricus Nerinc enerzijds en kvw Henricus Ermgarden soen anderzijds, (2) 3½ morgen land aldaar, tussen kvw Willelmus Jordens soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, belast met een b-erfcijns van 5 pond geld aan het Geefhuis in Den Bosch.

Willelmus die Edel de Duerne duo jugera terre sita infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Oetheren inter hereditatem liberorum quondam Henrici Nerinc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Ermgarden soen ex alio atque tria et dimidium jugera terre sita ibidem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Jordens soen ex uno et inter comunem stegam ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Vos filio quondam Arnoldi Vos promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 095r 06 do 19-03-1405.

Henricus van den Dommellen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Dommellen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 095r 07 do 19-03-1405.

Florencius van Aa zv hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Agnes ev Heijmericus Groij, tbv voornoemde Heijmericus, 42 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande te betalen.

Florencius de Aa filius domini Willelmi de Aa militis promisit super #omnia# Agneti uxori Heijmerici Groij ad opus eiusdem Heijmerici XLII

novos Gelre gulden scilicet IX boddrager (dg: vel {doorgehaalde vrije ruimte}) pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 095r 08 do 19-03-1405.

Judocus zv Egidius Kersmaker ev Luijtgardis dvw Godefridus Berkelman verkocht aan Engbertus zvw Arnoldus Leijten soen de helft die aan hem behoort in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van wijlen voornoemde Godefridus, in Helvoirt, naast de brug aldaar, tussen kvw Ghibo Hannen soen enerzijds en Elias {p.095v} gnd Eel wever anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Elias en Henricus Loijart.

Judocus filius (dg: quon) Egidii Kersmaker maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Godefridi Berkelman medietatem ad se spectantem in domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus dicti quondam Godefridi sitis in parrochia de Helvoirt juxta pontem ibidem inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Hannen soen ex uno et inter hereditatem Elije

1184 f.095v.

quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1405.

sexta post reminiscere: vrijdag 20-03-1405.

BP 1184 f 095v 01 do 19-03-1405.

dicti Eel textoris ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditates dicti Elije (dg: ad) et Henrici Loijart ut dicebat hereditarie vendidit Engberto filio quondam Arnoldi Leijten soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Tijt datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 095v 02 do 19-03-1405.

Egidius zv Egidius Kersmaker vernadere in aanwezigheid van voornoemde koper waarbij de andere antwoordde dat hij niet verklaarde dat hij recht heeft.

Egidius filius Egidii Kersmaker in presentia dicti emptoris prebuit altero respondente quod non recognovit se jus habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 095v 03 do 19-03-1405.

Heijlwigis Spijkers maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 13 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan hem verkocht door Henricus zvw Rodolphus van Zulikem.

Heijlwigis Spijkers hereditarium censum XIII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditum sibi ab Henrico filio quondam Rodolphi de Zulikem prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 095v 04 do 19-03-1405.

Willelmus van Bairle droeg over aan Henricus van Vaerlaer een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Mierlo, die voornoemde Henricus van Vaerlaer beloofd had aan Henricus Dicbier heer van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren, welke pacht Jacobus van Berze van der Horst, tbv voornoemde Willelmus van Bairle, verworven had.

Solvit.

Willelmus de Bairle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Mierle quam Henricus de Vaerlaer se daturum et soluturum promiserat Henrico (dg: de Va) Dicbier domino de Mierle hereditarie purificationis et in Mierle tradendam (dg: pro) et quam paccionem (dg: dictus J) Jacobus de Berze van der Horst ad opus dicti (dg: Henrici de)

Willelmi de Bairle (dg: emendo) acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico de Vaerlaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 095v 05 do 19-03-1405.

Petrus Gherbrants soen van Kessel beloofde aan Hubertus Osman 17 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Petrus Gherbrants soen van Kessel promisit super omnia Huberto Osman XVIIII novos Gelrenses gulden scilicet IX boddreger seu decem Vleemsche placken pro quolibet gulden computato ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Bathen soen datum supra.

BP 1184 f 095v 06 vr 20-03-1405.

Margareta dvw Theodericus Stockelman verkocht aan haar broer Johannes Stockelman alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus en diens vrouw Katherina, ouders van voornoemde Margareta.

Margareta filia quondam Theoderici Stockelman cum tutore omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Theoderici et quondam Katherinam' eius uxoris patris et matris olim dicte Margarete successione advoluta quocumque locorum (dg: infra parrochiam de Mierle) consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Stockelman suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Neijnsel datum sexta post reminiscere.

BP 1184 f 095v 07 vr 20-03-1405.

(dg: voornoemde Johannes beloofde te geven).